
Uchwała Nr X/115/2003 
Rady Gminy Darłowo 

z dnia 3 grudnia 2003 roku 
 

w sprawie zmian w bud�ecie Gminy Darłowo na 2003 rok 
 

Na podstawie art 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U.z 2001.Nr 142 poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami) oraz 
art. 109 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz.U. z 2003 roku Nr 15 poz. 148 z pó�niejszymi zmianami) po wysłuchaniu Komisji 
Gospodarki Gminnej Finansów i Bud�etu - Rada Gminy Darłowo uchwala co 
nast�puje; 
 

§1 
Dokona� zmian w bud�ecie Gminy na rok 2003 w sposób nast�puj�cy: 
1. Zwi�kszy� dochody o kwot�      150 000 zł 

− Dz. 758 , rozdz. 75801 § 292       70 000 zł 
cz��� o�wiatowa subwencji ogólnej 

− Dz. 900 , rozdz. 90001 § 058 80 000 zł 
wpływy z tytułu gwarancji nale�ytego 
wykonania kontraktu 

2. Zwi�kszy� wydatki o kwot�      150 000 zł 
− Dz. 801 , rozdz. 80101 § 4210 50 000 zł 
− Dz. 801 , rozdz. 80101 § 6060 20 000 zł 

z przeznaczeniem na zakup sprz�tu szkolnego i pomocy 
naukowych do nowo wybudowanych obiektów o�wiatowych. 

− Dz. 921 , rozdz. 92109  § 4210    10 000 zł 
     § 4270       70 000 zł 

z przeznaczeniem na remonty �wietlic w 
Wiekowicach i Domasławicach   

3. Dokona� przeniesie� wydatków w bud�ecie Gminy na 2003 rok zgodnie z 
zał�cznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

 
§ 2 

Bud�et po dokonanych zmianach zamyka si� nast�puj�cymi kwotami 
1. Dochody        14 582 686 zł  

w tym zadania zlecone           939 456 zł 
2. Wydatki        15 067 533 zł 

w tym zadania  zlecone          939 456 zł 
3. Deficyt w kwocie            484 847 zł 
 który zostanie spłacony kredytem lub po�yczk� 
 



§ 3 
Zał�cznik Nr 10 do uchwały bud�etowej otrzymuje brzmienie zgodnie z zał�cznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłosze� w Urz�dzie Gminy 
Darłowo. 



Zał�cznik Nr 1 
do Uchwały Nr X/115/2003 
Rady Gminy Darłowo  
z dnia 3 grudnia 2003 r 
 

Dz 
 

Rozdz. 
 

§ 
 

N a z w a  
 

Zmniejszenia 
 

Zwi�kszenia 
  

 
 
 

Transport i ł�czno�� 
 

 
 

28 660 
 60016 

 
 
 

Drogi publiczne gminne 
 

 
 

28 660 
  

 
6050 
 

Wydatki inwestycyjne 
 

 
 

28 660 
 

600 
 
 
700  

 
 
 

Gospod, mieszkaniowa 
 

 
 

30 000 
 70005 

 
 
 

Gospod, grunt, i nieruch. 
 

 
 

30 000 
 

 
  

 
4300 
 

Zakup usług pozostałych 
 

 
 

30 000 
  

 
 
 

Bezpiecze�stwo publ.icz. i 
ochrona p.po� 

10 000 
 

 
 

75495 
 

 
 

Pozostała działalno�� 
 

10 000 
 

 
 

754 
 

 
 

4210 
 

Zakup materiałów 
 

10 000 
 

 
 801 

 
 
 

 
 

O�wiata i wychowanie 
 

36 200 
 

11 200 
  

 
80101 
 

 
 

Szkoły podstawowe / SP w 
Słowinie/ 

11 200 
 

11 200 
 

 
 

 
 

4010 
 

Wynagrodzenia osobowe 
 

11 000 
 

 
  

 
 
 

4210 
 

Zakup materiałów 
 

 
 

  8 000 
  

 
 
 

4280 
 

Zakup usług zdrowotn. 
 

 
 

     200 
 
 

 
 

4300 
 

Zakup usług pozostały 
 

 
 

  3 000 
  

 
 
 

4430 
 

Ró�ne opłaty i składki 
 

        200 
 

 
 80110 

 
 
 

Gimnazja 
 

25 000 
 

 
 

 
  

 
4270 
 

Zakup usług remontowych 
 

25 000 
 

 
 

851 
 

 
 

 
 

Ochrona zdrowia 
 

  5 000 
 

 
 85195 

 
 
 

Pozostała działalno�� 
 

  5 000 
 

 
 

 
  

 
4210 
 

Zakup materiałów 
 

  5 000 
 

 
 900 

 
 
 

 
 

Gospodarka komunalna i 
ochrona �rodowiska 

47 300 
 

  2 640 
 

 
 

90001 
 

 
 

Gospodarka �ciekowa i 
 

47 300 
 

 
 



 
 

 
 

ochrona wód 
 

 
 

 
  

 
6050 
 

 
 

47 300 
 

 
 

 
 

90002 
 

 
 

Gospodarka odpadami 
 

 
 

  2 640 
  

 
 
 

6050 
 

Wydatki inwestycyjne 
 

 
 

  2 640 
 9210 

 
 
 

 
 

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

30 000 
 

51 000 
 

92109 
 

 
 

Domy i o�rodki kultury, 
�wietlice i kluby 

30 000 
 

51 000 
 

4210 
 

Zakup materiałów 
 

15 000 
 

 
 4270 

 
Zakup usług remont. 
 

15 000 
 

 
 

 
 

 
 

6050 
 

Wydatki inwestycyjne 
 

 
 

51 000 
 926 

 
 
 

 
 

Kultura fizyczna i sport 
 

 
 

  5 000 
 92605 

 
 
 

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

 
 

  5 000 
 

 
 

 
 

2820 
 

Dotacje celowe dla 
stowarzysze� 
 

 
 

  5 000 
 

 
 

 
 

 
 

Ogółem 
 

128 500 
 

128 500 
  

 
 



Zał�cznik Nr 2 do 
uchwały Nr X /115/2003 
Rady Gminy Darłowo z 
dnia 3 grudnia 2003r 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADÓW BUD�ETOWYCH 

NA 2003 ROK 

PRZYCHODY 
 

WYDATKI 
 

Stan �rodków 
obrotowych na 
pocz�tku roku 
01.01.2003 
 

Przychody 
własne 
 

Dotacje z 
bud�etu 
 

Ogółem 
przychody 
 

Ogólna kwota 
wydatków 
 

Wydatki na 
wynagrodzenia i 
składniki 
naliczone od 
wynagrodze� 
 

Wydatki 
inwestycyjne 
 

Stan �rodków 
obrotowych na 
koniec roku 
31.12.2003r 
 

195.486 
 

1.885.683 
 

713.200 
 

2.598.883 
 

2.630.780 
 

1.096.420 
 

75.000 
 

163.589 
 

Biblioteka 
 

0 
 

37.000 
 

37.000 
 

22.042 
 

0 
 

0 
 

0 
 

Ogółem:  
195.486 

 

 
1.885.683 

 

 
750.200 

 

 
2.635.883 

 

 
2.667.780 

 

 
1.118.462 

 

 
75.000 

 

 
163.589 

 

 
 


